GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Sanesul\Edital042_Sanesul2013.doc - 1/3

EDITAL n. 42/2014 - SAD/SANESUL

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS/SANESUL

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e o DIRETOR-

PRESIDENTE DA EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S/A,

no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2013, de 25 de junho

de 2013, tornam pública, para conhecimento dos interessados, a CONVOCAÇÃO dos

candidatos aprovados na Prova Escrita Objetiva e na Prova Prática, quando couber, que se

declararam negros no ato da inscrição, relacionados no Anexo Único a este Edital, para

comparecerem à Entrevista, observando-se:

I - a Entrevista será realizada:

Data: 6 de fevereiro de 2014

Horário: 8 horas (horário MS)

Local: Academia de Polícia Civil - ACADEPOL

 Endereço: Rua Osmar de Camargo s/n, bloco XV

 Parque dos Poderes

 Campo Grande-MS

II - o candidato deverá comparecer no local da entrevista com 30 minutos de

antecedência do horário marcado para seu início munido do documento de identificação

utilizado para inscrição, além de cópia da sua certidão de nascimento;

III - a declaração firmada pelo candidato no momento da sua inscrição será

confrontada com o seu fenótipo;

IV - caso haja discordância quanto à declaração e o fenótipo do candidato,

será feita análise dos documentos exigidos no item II deste Edital;

V - o candidato que se declarou negro no momento da inscrição que não

realizou a inscrição conforme as normas constantes no item II do Edital n.1/2013 -

SAD/SANESUL, de 25 de junho de 2013, que não comparecer à entrevista no prazo e local

estabelecidos neste Edital ou que não receber parecer conclusivo favorável da Comissão

Especial perderá o direito ao pleito das vagas reservadas aos candidatos optantes do programa

de reserva de vagas, permanecendo somente na listagem geral de classificação para o cargo, não

podendo impetrar recurso dessa decisão;

VI - não haverá 2ª (segunda) chamada e nem realização da Entrevista fora

da data, horário e local estabelecidos neste Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 29 DE JANEIRO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

JOSÉ CARLOS BARBOSA

Diretor-Presidente da Empresa de Saneamento

de Mato Grosso do Sul S/A

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Sanesul\Edital042_Sanesul2013.doc - 2/3

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 42/2014 - SAD/SANESUL

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS/SANESUL

CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM NEGROS NO ATO DA INSCRIÇÃO

Inscrição n. Nome

030168032541 ADEMAR DOS SANTOS

030178086707 ADEMILSON DO CARMO CORREA DOS SANTOS

030168000508 ADEMIR DOS SANTOS

030168082278 ALBINO ANDRADE DOS SANTOS

030196087045 ALINE DOS REIS MIRANDA

030177033216 ALTAIR FERREIRA DE SOUZA

030177027088 ANA CAROLINA FREITAS RIBEIRO

030177052824 ANDERSON DE OLIVEIRA

030178004094 ANDREIA DA SILVA LOPES

030177091187 ANDREIA DE JESUS CARDOSO

030181013720 ANIZIO ALVES DOS SANTOS

030177028648 BRUNO SOUZA DA ANUNCIAÇÃO

030185087428 CARLOS HENRIQUE FERREIRA

030179040964 CARLOS IDELFONSO DA SILVA

030177091886 CAROLINA RAFAELA CARNEIRO DOS SANTOS

030177028736 CIRLENE XAVIER FARIAS

030169089113 CLEITON FIGUEREDO DA CRUZ

030177087884 DAIANA CARELI DOS SANTOS ANDRADE

030170081111 DAVID PAIVA MATOS FILHO

030168087547 DIEGO EMANUEL RODRIGUES DE AQUINO

030168014856 DIEGO RAFAEL MOTA SOBRINHO

030183090971 DIULE XAVIER DA SILVA

030177005305 EDICRÉIA BARBOSA

030180087832 EVERTON DE SOUZA LEITE

030169000256 EVERTON DOS SANTOS DE SANTANA

030177022661 FÁBIO LIMA PEREIRA

030177002629 FLAVIO CARDOSO DA SILVA

030170087667 GENECI GOES LEAL

030180069939 GREICIANE ANTUNES

030177057593 IGOR VINICIUS DE OLINDA MACHADO

030177001960 INES  DA COSTA ALMEIDA FERREIRA

030177069153 ISMAEL PEREIRA DOS SANTOS

030168046870 JANAINA SANTOS ALVES

030177016750 JINEI WANEG RODRIGUES

030178017483 JOAO PAULO MENEZES ALVES VIEIRA

030168043418 JOAO RUBE ESPINDOLA

030168085765 JONY ELSON PEREIRA BATISTA DOS SANTOS

030168087153 JOSE CARLOS DA FONSECA E MORAES

030168091004 JOSE DE MOURA

030168086130 JOSIEL CORREA ROSA

030178076496 JULIETE VENANCIO DOS SANTOS DIAS

030177029144 JULIMAR DA SILVA TEODORO

030196083056 LUCAS PINHEIRO DE ALMEIDA PAULA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Sanesul\Edital042_Sanesul2013.doc - 3/3

Inscrição n. Nome

030177008975 LUCAS TOBIAS ARGUELLO

030168086987 LUIS CARLOS FERREIRA FIRMO

030168040944 MAGNA MARIA DA CONCEIÇAO

030171087115 MANOEL FERREIRA DA SILVA

030168091776 MARCELO ANTONIO DE OLIVEIRA

030178084014 MARCELO DE SOUZA

030168086270 MARCILEI NOGUEIRA CRISTALDO

030168012602 MARCIO APARECIDO DA SILVA

030189027793 MARCO ANTONIO PORTILHO SATURNINO DA SILVA

030168007181 MARCOS CEZAR DE OLIVEIRA VERA

030168087095 MARIA DE FATIMA LOPES MACEDO

030177084532 MATHEUS ALVES FRANCISCO

030180055286 PATRÍCIA CASALLI GOMES

030168081463 PAULO DA COSTA NEVES

030178084879 PEDRO PEREIRA LIMA NETO

030177084578 RAFAEL NERY DOS SANTOS

030177010043 RAPHAEL RICARDO MENEZES ALVES VIEIRA

030177031411 SABRINA LIMA DOS SANTOS

030168041568 SAMUEL BERALDO

030177050266 THANYS WÉRIK LEÃO

030177010944 THAYANE DOS SANTOS MARTINS

030168085671 VAILSON FONSECA DA SILVA

030168051724 ZOÉ ROSA FAGUNDES